
Regulace, řídící jednotka
           home.com4

home.com4 ČERNÁ: FSSTC518 / 1-040-275
home.com4 BÍLÁ: FSSTC519 / 1-040-276



Výkonové parametry

Operace

Hlavní funkce

• Topný systém: 10,5 kW
• Výkon výparníku: 3,5 kW
• Dodatečný výkon (stmívatelný): 500 W 
• Světlo a ventilace: 100 W (spínatelný)

• 2,4” rozlišení displeje
• Intuitivní otoč-zmáčkni uživatelské menu
• 13 variant jazykového menu: DE/EN/SV/FR/SL/ES/ET/FI/IT/NL/PL/CS
• Plné využití s aplikací a Bluetooth

• Jednoduchá nebo dvojitý systém senzorů (lavicové nebo vlhkostní čidlo – objednává se samostatně)
• Inteligentní řízení teploty PI
• Hodiny v reálném čase s nastavením pracovního dne
• Minuta za minutu nastavitelný čas ohřevu s maximálními hodnotami 6/12/18/24h
• Programovatelný přednastavený časovač až 6 hodin
• Fázová střídání pro prodloužení životnosti relé
• Dálkový start bezpotenciálovým kontaktem - standardně kompatibilní (trvalý kontakt)
• Vzdálený start dvou různých uživatelských profilů
• Vstup pro bezpečnostní vypínací zařízení (OSG)
• Eco - Mód (efektivní přestávky v sauně)
• Omezování maximální teploty
• Vstupy pro zesílení výkonu jednotky

Dodatečný výkon

• Až 500 W stmívatelný nebo 3500 W spínatelný
• Vstup na foliový senzor (pro použití IR topných zářičů)
• Pro infračervené zářiče nebo IR topné panely

Výparník

• Provoz s čidlem reálné vlhkosti nebo s hodinami (senzor musí být objednán samostatně)
• Dosušovací program s ventilátorem
• Indikace vlhkosti vzduchu (pouze u dodávek s čidlem vlhkosti)
• Nastavitelný režim s jedním režimem
• Optický a akustický alarm hladiny vody 
• Položka nabídky může být zcela skrytá



Týdenní časovač

Hudba

DMX barevné osvětlení

• Plně automatický provoz se 14 programy
• Nastavení dnů v týdnu (Po-Ne)
• Přímý start uživatelských profilů

• Bluetooth 4.0 s dosahem do 30m
• Hudební přehrávač ovládatelný pomocí uživatelského menu
• Integrovaný zesilovač pro reproduktory (2 x 2,8 W @ 4 Ohm)

• 4 světelné skupiny – ovladatelné každá zvlášť
• Přechod, čas, jas a časy přechodu řízené zvlášť
• Plná podpora všech běžných zařízení DMX-512-A

Funkce navíc

• Dětská pojistka
• Technické menu s rozsáhlými možnostmi dalšího nastavení


